Российская Федерация
Брянская область Климовский район
Чуровичский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2022 г.                                              № 4-199
с. Чуровичи

   О проведении публичных слушаний по Прогнозу социально-экономического развития МО  Чуровичское  сельское поселение Климовского района Брянской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы, по проекту бюджета Чуровичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
Руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от6 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом МО «Чуровичское сельское поселение», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Чуровичское сельское поселение» Чуровичский сельский совет народных депутатов решил;
РЕШИЛ:
1.Публичные слушания провести на всей территории Чуровичского сельского поселения Климовского района Брянской области.
2.Место, дату и время проведения публичных слушаний по Прогнозу социально-экономического развития МО Чуровичского сельского поселения Климовского района Брянской области на 2023год и плановый период 2024-2025 годы, по проекту бюджета Чуровичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов  назначить на 28.11.2022года по адресу;
28.11.2022. – с.Чуровичи , ул. Ленинская,  дом 102 в 10.00
28.11.2022 – д. Петрова Гута ул.Щорса (здание магазина) в 11-00
28.11.2022-  п. Бугровка ул. Полевая д.3 в 12-00
28.11.2022 – п. Новый Варин ул Чапаева д.27 в 13-00
28.11.2022 – п. Перекоп, ул. Гагарина д.21 в 14-00
28.11.2022 – п. Ягодное, ул. Лесная, д.12 в 15-00
[bookmark: _GoBack]28.11.2022 – п. Вознесенск, 16-0
3. Администрации  Чуровичского  сельского поселения:
-  организовать распространение  информационных листовок по Прогнозу социально-экономического развития МО Чуровичского  сельского поселения Климовского района Брянской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы, по проекту бюджета Чуровичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2023 и плановый период 2024-2025 годов по адресу: Брянская область, Климовский  район, с. Чуровичи, ул. Ленинская,  дом 102
 Организовать  информирование жителей Чуровичского сельского поселения о дате, времени и месте проведения публичных слушаний:
-    размещение информации в сборнике нормативно-правовых актов  органов местного  самоуправления  Чуровичского  сельского поселения  Климовского района Брянской области  и на официальном сайте Чуровичской сельской администрации в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования в средствах массовой информации.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Чуровичского сельского поселения Климовского района Брянской области.

Глава Чуровичского
сельского поселения 							Н.И. Задорожная